



EVR A/S

Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15241209

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2020

Allan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVR A/S

Havdigevej 29

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Allan Frikke Hansen, formand

Ole Grønbæk Møller

Christian Grønbæk Møller

Thomas Grønbæk Møller

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder til private, erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.654 t.kr. mod et overskud på 4.251 t.kr. i 2018/19.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 17.834 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.854.667	26.100.981
Personaleomkostninger	1	(18.031.538)	(19.310.792)
Af- og nedskrivninger	2	(1.090.534)	(1.086.391)
Driftsresultat		6.732.595	5.703.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.804	(157.949)
Andre finansielle indtægter	3	317.334	100.646
Andre finansielle omkostninger	4	(355.155)	(136.691)
Resultat før skat		7.140.578	5.509.804
Skat af årets resultat	5	(1.486.523)	(1.258.601)
Årets resultat		5.654.055	4.251.203
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		1.654.055	4.251.203
Resultatdisponering		5.654.055	4.251.203

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		1.871.703	2.045.367
Immaterielle aktiver	6	1.871.703	2.045.367
Grunde og bygninger		709.544	766.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.934.619	3.605.927
Materielle aktiver	7	4.644.163	4.372.429
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		737.855	292.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.974.071	21.082.301
Andre tilgodehavender		55.550	55.550
Finansielle aktiver	8	19.767.476	21.429.902
Anlægsaktiver		26.283.342	27.847.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.198.879	3.562.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.266.347	205.308
Andre tilgodehavender		20.032	14.580
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		401.654	0
Periodeafgrænsningsposter		106.435	129.906
Tilgodehavender		5.993.347	3.912.138
Likvide beholdninger		1.809.480	2.220.578
Omsætningsaktiver		7.802.827	6.132.716
Aktiver		34.086.169	33.980.414

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		287.855	0
Overført overskud eller underskud		13.046.230	11.680.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		17.834.085	12.180.030
Udskudt skat	9	494.000	428.110
Hensatte forpligtelser		494.000	428.110
Bankgæld		0	6.725.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.705.940
Anden gæld		6.507.888	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	6.507.888	13.430.940
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	300.000	2.550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.181	346.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.197.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.150.674	0
Skyldig selskabsskat		1.315.656	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		506.631	1.190.376
Anden gæld		5.783.054	2.656.518
Kortfristede gældsforpligtelser		9.250.196	7.941.334
Gældsforpligtelser		15.758.084	21.372.274
Passiver		34.086.169	33.980.414
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	11.680.030	0	12.180.030
Årets resultat	0	287.855	1.366.200	4.000.000	5.654.055
Egenkapital ultimo	500.000	287.855	13.046.230	4.000.000	17.834.085

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.575.865	17.734.841
Pensioner	1.194.525	1.212.881
Andre omkostninger til social sikring	261.148	363.070
	18.031.538	19.310.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	41

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	284.711	305.332
Afskrivninger på materielle aktiver	868.253	795.679
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(62.430)	(14.620)
	1.090.534	1.086.391

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316.234	100.096
Renteindtægter i øvrigt	1.100	550
	317.334	100.646

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	62.307
Renteomkostninger i øvrigt	330.155	74.384
Øvrige finansielle omkostninger	25.000	0
	355.155	136.691

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.420.633	1.190.376
Ændring af udskudt skat	65.890	68.225
	1.486.523	1.258.601

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	6.708.747
Tilgange	111.047
Kostpris ultimo	6.819.794
Af- og nedskrivninger primo	(4.663.380)
Årets afskrivninger	(284.711)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.948.091)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.871.703

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.302.981	6.916.995
Tilgange	0	1.181.557
Afgange	0	(615.152)
Kostpris ultimo	2.302.981	7.483.400
Af- og nedskrivninger primo	(1.536.479)	(3.311.068)
Årets afskrivninger	(56.958)	(811.295)
Tilbageførsel ved afgang	0	573.582
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.593.437)	(3.548.781)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	709.544	3.934.619

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	450.000	21.082.301	55.550
Overførsler	0	(2.266.347)	0
Tilgange	0	158.117	0
Kostpris ultimo	450.000	18.974.071	55.550
Overførsler	(157.949)	0	0
Andel af årets resultat	445.804	0	0
Opskrivninger ultimo	287.855	0	0
Nedskrivninger primo	(157.949)	0	0
Overførsler	157.949	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	737.855	18.974.071	55.550

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VG Holding 2018 ApS	Vesthimmer- lands	ApS	90
Vinduespudser Gruppen A/S (ejet af VG Holding 2018 ApS)	Vesthimmer- lands	ApS	90

9 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Immaterielle aktiver	161.000	82.073
Materielle aktiver	333.000	346.037
Udskudt skat i alt	494.000	428.110

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	0	2.250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000	0
Anden gæld	300.000	0	6.507.888
	300.000	2.550.000	6.507.888

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 31.10.2019 i en dansk sambeskatning med O.G.Møller Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er fra 01.11.2019 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
